
Protokół klasyfikacji podsektora "A1" seniorów  - I tura
z Gruntowych Mistrzostw Okręgu, zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 02.04.2022 r. na Zalewie Wykrot w miejscowości Myszyniec

1 Koło 1 Warszawa Śródmieście IId DOMAŃSKI Hubert D 8 540 1,0

2 Koło 29 Kobyłka PERKOWSKI Maciej D 2 250 2,0

3 Koło 114 Mazowsze Płock Id KWIATKOWSKI Artur D 4 220 3,0

4 Koło 100 BISTYP Warszawa IId RUTKIEWICZ Michał D 9 170 4,0

5 Koło 28 Warszawa Ursynów MILCZARSKI Marcin D 10 65 6,0

6 Koło 26 Józefów Iid BOROWSKI Radosław D 13 60 7,0

7 Koło 4 Warszawa Praga Południe KURPIAS Robert I 3 35 8,0

8 Koło 13 Legionowo LUTOMIERSKI Julian D 5 25 9,5

9 Koło 39 Warszawa Białołęka GALEWSKI Robert D 12 25 9,5

10 Koło 21 Wołomin IId WICHROWSKI Cezary D 7 15 11,0

11 Koło 109 Metalurg Kutno ABRAMOWICZ Bogdan I 1 12,5

12 Koło 26 Józefów RAJCHERT Paweł I 6 12,5

13 Koło 9 Błonie STACHURSKI Marek Dys 11 130 14,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar PASTUSIAK Stefan NARGIEŁŁO
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji podsektora "A2" seniorów  - I tura
z Gruntowych Mistrzostw Okręgu, zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 02.04.2022 r. na Zalewie Wykrot w miejscowości Myszyniec

1 Koło 88 Wyszków NIEWIADOMSKI Artur D 23 1 495 1,0

2 Koło 22 Zegrze Południe PARCHAN Radosław D 18 1 345 2,0

3 Koło 105 Dobrzyń nad Wisłą KACZMAREK Piotr D 19 860 3,0

4 Koło 21 Wołomin Id BIAŁEK Marcin D 21 695 4,0

5 Koło 100 BISTYP Warszawa Id MAŁKIEWICZ Szczepan D 25 620 5,0

6 Koło 26 Józefów Id SOBCZAK Radosław D 20 425 6,0

7 Koło 4 Warszawa Praga Południe SZCZEPANIAK Arkadiusz I 16 420 7,0

8 Koło 110 Miejskie Kutno KOWALSKI Zbigniew D 24 400 8,0

9 Koło 7 Warszawa Ochota BIEŃCZAK Kamil I 15 120 9,0

10 Koło 114 Mazowsze Płock BROCHOCKI Grzegorz I 22 100 10,0

11 Koło 7 Warszawa Ochota CZARNOCKI Marcin D 26 20 11,0

12 Koło 1 Warszawa Śródmieście PYTKOWSKI Piotr I 14 12,5

13 Koło 114 Mazowsze Płock Iid JERZYKOWSKA Krystyna D 17 12,5
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar PASTUSIAK Stefan NARGIEŁŁO
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji podsektora "B1" seniorów  - I tura
z Gruntowych Mistrzostw Okręgu, zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 02.04.2022 r. na Zalewie Wykrot w miejscowości Myszyniec

1 Koło 1 Warszawa Śródmieście IId PIĄTKOWSKI Jacek D 4 145 1,0

2 Koło 105 Dobrzyń nad Wisłą ŻEBROWSKI Mariusz D 11 135 2,0

3 Koło 22 Zegrze Południe SITKOWSKI Marcin D 10 125 3,0

4 Koło 28 Warszawa Ursynów DĄBROWSKI Michał D 8 120 4,0

5 Koło 88 Wyszków PAŁUBIŃSKI Paweł D 13 90 5,0

6 Koło 1 Warszawa Śródmieście SZYMAŃSKI Jakub I 2 80 6,0

7 Koło 13 Legionowo WIĘCIECH Mariusz I 6 60 7,0

8 Koło 29 Kobyłka NIEMIEC Adam D 1 40 8,0

9 Koło 13 Legionowo MROCZKOWSKI Marcin D 3 15 9,0

10 Koło 114 Mazowsze Płock Iid CIERPIKOWSKI Albert D 5 11,5

11 Koło 100 BISTYP Warszawa IId SŁOWIK Sebastian D 7 11,5

12 Koło 26 Józefów Id KORNILUK Paweł D 9 11,5

13 Koło 90 Gocław Warszawa SŁOWIK Robert I 12 11,5
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar PASTUSIAK Stefan NARGIEŁŁO
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji podsektora "B2" seniorów  - I tura
z Gruntowych Mistrzostw Okręgu, zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 02.04.2022 r. na Zalewie Wykrot w miejscowości Myszyniec

1 Koło 26 Józefów Iid SKIRSKI Łukasz D 15 1 230 1,0

2 Koło 21 Wołomin Id HAS Paweł D 25 1 160 2,0

3 Koło 100 BISTYP Warszawa Id BOMBELLI Marco D 26 635 3,0

4 Koło 7 Warszawa Ochota FABISIAK Maciej D 21 390 4,0

5 Koło 90 Gocław Warszawa KAWIAK Piotr I 17 310 5,0

6 Koło 21 Wołomin IId RADOMSKI Kazimierz D 19 270 6,0

7 Koło 29 Kobyłka ZYCH Michał I 22 250 7,0

8 Koło 114 Mazowsze Płock Id SADŁOWSKI Tomasz D 14 20 8,0

9 Koło 39 Warszawa Białołęka ZIMNIEWICZ Piotr D 16 11,0

10 Koło 114 Mazowsze Płock SUCHENEK Marek I 18 11,0

11 Koło 9 Błonie SKONIECZNY Piotr D 20 11,0

12 Koło 9 Błonie SOBOLEWSKI Paweł I 23 11,0

13 Koło 110 Miejskie Kutno KAPICA Sebastian D 24 11,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar PASTUSIAK Stefan NARGIEŁŁO
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji podsektora "C1" seniorów  - I tura
z Gruntowych Mistrzostw Okręgu, zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 02.04.2022 r. na Zalewie Wykrot w miejscowości Myszyniec

1 Koło 21 Wołomin Id KAMIŃSKI Bartłomiej D 1 2 600 1,0

2 Koło 29 Kobyłka TUREK Krzysztof D 6 1 380 2,0

3 Koło 26 Józefów Id SZUMIDŁO Bartosz D 3 515 3,0

4 Koło 7 Warszawa Ochota GRZEGORCZYK Paweł D 4 410 4,0

5 Koło 21 Wołomin WIELECHOWSKI Kacper I 11 350 5,0

6 Koło 1 Warszawa Śródmieście IId KORCZAK Dawid D 7 280 6,0

7 Koło 13 Legionowo BRZEZOWSKI Michał D 5 205 7,0

8 Koło 21 Wołomin MAKSIMCZUK Andrzej I 8 160 8,0

9 Koło 114 Mazowsze Płock PIEGAT Andrzej I 10 125 9,0

10 Koło 105 Dobrzyń nad Wisłą KRASNICKI Adam D 2 11,0

11 Koło 21 Wołomin BANASZEK Andrzej I 9 11,0

12 Koło 26 Józefów Iid CHŁOPECKI Maciej D 12 11,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar PASTUSIAK Stefan NARGIEŁŁO
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji podsektora "C2" seniorów  - I tura
z Gruntowych Mistrzostw Okręgu, zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 02.04.2022 r. na Zalewie Wykrot w miejscowości Myszyniec

1 Koło 110 Miejskie Kutno BIELICKI Roman D 22 365 1,0

2 Koło 39 Warszawa Białołęka SZPAK Przemysław D 16 295 2,0

3 Koło 88 Wyszków FIC Paweł D 14 165 3,0

4 Koło 28 Warszawa Ursynów SOBCZAK Paweł D 19 90 4,0

5 Koło 9 Błonie JAKUSZKO Jakub D 20 50 5,0

6 Koło 100 BISTYP Warszawa Id ŁUKASIK Paweł D 13 9,0

7 Koło 114 Mazowsze Płock Iid DĄBROWSKA Agnieszka D 15 9,0

8 Koło 109 Metalurg Kutno GRZYBOWSKI Marek I 17 9,0

9 Koło 21 Wołomin IId PAZIO Tomasz D 18 9,0

10 Koło 114 Mazowsze Płock Id SZCZĘSNY Andrzej D 21 9,0

11 Koło 100 BISTYP Warszawa IId WOŹNICKI Jacek D 23 9,0

12 Koło 22 Zegrze Południe WIERESZKA Dariusz D 24 9,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar PASTUSIAK Stefan NARGIEŁŁO
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów - I tura
z Gruntowych Mistrzostw Okręgu, zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 02.04.2022 r. na Zalewie Wykrot w miejscowości Myszyniec

1 Koło 21 Wołomin Id KAMIŃSKI Bartłomiej D C 1 2 600 1,0 1

2 Koło 88 Wyszków NIEWIADOMSKI Artur D A 23 1 495 1,0 2

3 Koło 26 Józefów Iid SKIRSKI Łukasz D B 15 1 230 1,0 3

4 Koło 1 Warszawa Śródmieście IId DOMAŃSKI Hubert D A 8 540 1,0 4

5 Koło 110 Miejskie Kutno BIELICKI Roman D C 22 365 1,0 5

6 Koło 1 Warszawa Śródmieście IId PIĄTKOWSKI Jacek D B 4 145 1,0 6

7 Koło 29 Kobyłka TUREK Krzysztof D C 6 1 380 2,0 7

8 Koło 22 Zegrze Południe PARCHAN Radosław D A 18 1 345 2,0 8

9 Koło 21 Wołomin Id HAS Paweł D B 25 1 160 2,0 9

10 Koło 39 Warszawa Białołęka SZPAK Przemysław D C 16 295 2,0 10

11 Koło 29 Kobyłka PERKOWSKI Maciej D A 2 250 2,0 11

12 Koło 105 Dobrzyń nad Wisłą ŻEBROWSKI Mariusz D B 11 135 2,0 12

13 Koło 105 Dobrzyń nad Wisłą KACZMAREK Piotr D A 19 860 3,0 13

14 Koło 100 BISTYP Warszawa Id BOMBELLI Marco D B 26 635 3,0 14

15 Koło 26 Józefów Id SZUMIDŁO Bartosz D C 3 515 3,0 15

16 Koło 114 Mazowsze Płock Id KWIATKOWSKI Artur D A 4 220 3,0 16

17 Koło 88 Wyszków FIC Paweł D C 14 165 3,0 17

18 Koło 22 Zegrze Południe SITKOWSKI Marcin D B 10 125 3,0 18

19 Koło 21 Wołomin Id BIAŁEK Marcin D A 21 695 4,0 19

20 Koło 7 Warszawa Ochota GRZEGORCZYK Paweł D C 4 410 4,0 20

21 Koło 7 Warszawa Ochota FABISIAK Maciej D B 21 390 4,0 21

22 Koło 100 BISTYP Warszawa IId RUTKIEWICZ Michał D A 9 170 4,0 22

23 Koło 28 Warszawa Ursynów DĄBROWSKI Michał D B 8 120 4,0 23

24 Koło 28 Warszawa Ursynów SOBCZAK Paweł D C 19 90 4,0 24

25 Koło 100 BISTYP Warszawa Id MAŁKIEWICZ Szczepan D A 25 620 5,0 25

26 Koło 21 Wołomin WIELECHOWSKI Kacper I C 11 350 5,0 26

27 Koło 90 Gocław Warszawa KAWIAK Piotr I B 17 310 5,0 27

28 Koło 88 Wyszków PAŁUBIŃSKI Paweł D B 13 90 5,0 28

29 Koło 9 Błonie JAKUSZKO Jakub D C 20 50 5,0 29
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów - I tura
z Gruntowych Mistrzostw Okręgu, zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 02.04.2022 r. na Zalewie Wykrot w miejscowości Myszyniec
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30 Koło 26 Józefów Id SOBCZAK Radosław D A 20 425 6,0 30

31 Koło 1 Warszawa Śródmieście IId KORCZAK Dawid D C 7 280 6,0 31

32 Koło 21 Wołomin IId RADOMSKI Kazimierz D B 19 270 6,0 32

33 Koło 1 Warszawa Śródmieście SZYMAŃSKI Jakub I B 2 80 6,0 33

34 Koło 28 Warszawa Ursynów MILCZARSKI Marcin D A 10 65 6,0 34

35 Koło 4 Warszawa Praga Południe SZCZEPANIAK Arkadiusz I A 16 420 7,0 35

36 Koło 29 Kobyłka ZYCH Michał I B 22 250 7,0 36

37 Koło 13 Legionowo BRZEZOWSKI Michał D C 5 205 7,0 37

38 Koło 26 Józefów Iid BOROWSKI Radosław D A 13 60 7,0 38

39 Koło 13 Legionowo WIĘCIECH Mariusz I B 6 60 7,0 38

40 Koło 110 Miejskie Kutno KOWALSKI Zbigniew D A 24 400 8,0 40

41 Koło 21 Wołomin MAKSIMCZUK Andrzej I C 8 160 8,0 41

42 Koło 29 Kobyłka NIEMIEC Adam D B 1 40 8,0 42

43 Koło 4 Warszawa Praga Południe KURPIAS Robert I A 3 35 8,0 43

44 Koło 114 Mazowsze Płock Id SADŁOWSKI Tomasz D B 14 20 8,0 44

45 Koło 114 Mazowsze Płock PIEGAT Andrzej I C 10 125 9,0 45

46 Koło 7 Warszawa Ochota BIEŃCZAK Kamil I A 15 120 9,0 46

47 Koło 13 Legionowo MROCZKOWSKI Marcin D B 3 15 9,0 47

48 Koło 13 Legionowo LUTOMIERSKI Julian D A 5 25 9,5 48

49 Koło 39 Warszawa Białołęka GALEWSKI Robert D A 12 25 9,5 48

50 Koło 114 Mazowsze Płock BROCHOCKI Grzegorz I A 22 100 10,0 50

51 Koło 7 Warszawa Ochota CZARNOCKI Marcin D A 26 20 11,0 51

52 Koło 21 Wołomin IId WICHROWSKI Cezary D A 7 15 11,0 52

53 Koło 100 BISTYP Warszawa Id ŁUKASIK Paweł D C 13 9,0 NK

54 Koło 114 Mazowsze Płock Iid DĄBROWSKA Agnieszka D C 15 9,0 NK

55 Koło 21 Wołomin IId PAZIO Tomasz D C 18 9,0 NK

56 Koło 114 Mazowsze Płock Id SZCZĘSNY Andrzej D C 21 9,0 NK

57 Koło 100 BISTYP Warszawa IId WOŹNICKI Jacek D C 23 9,0 NK

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów - I tura
z Gruntowych Mistrzostw Okręgu, zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 02.04.2022 r. na Zalewie Wykrot w miejscowości Myszyniec
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58 Koło 22 Zegrze Południe WIERESZKA Dariusz D C 24 9,0 NK

59 Koło 109 Metalurg Kutno GRZYBOWSKI Marek I C 17 9,0 NK

60 Koło 39 Warszawa Białołęka ZIMNIEWICZ Piotr D B 16 11,0 NK

61 Koło 9 Błonie SKONIECZNY Piotr D B 20 11,0 NK

62 Koło 110 Miejskie Kutno KAPICA Sebastian D B 24 11,0 NK

63 Koło 105 Dobrzyń nad Wisłą KRASNICKI Adam D C 2 11,0 NK

64 Koło 26 Józefów Iid CHŁOPECKI Maciej D C 12 11,0 NK

65 Koło 114 Mazowsze Płock SUCHENEK Marek I B 18 11,0 NK

66 Koło 9 Błonie SOBOLEWSKI Paweł I B 23 11,0 NK

67 Koło 21 Wołomin BANASZEK Andrzej I C 9 11,0 NK

68 Koło 114 Mazowsze Płock Iid CIERPIKOWSKI Albert D B 5 11,5 NK

69 Koło 100 BISTYP Warszawa IId SŁOWIK Sebastian D B 7 11,5 NK

70 Koło 26 Józefów Id KORNILUK Paweł D B 9 11,5 NK

71 Koło 90 Gocław Warszawa SŁOWIK Robert I B 12 11,5 NK

72 Koło 114 Mazowsze Płock Iid JERZYKOWSKA Krystyna D A 17 12,5 NK

73 Koło 109 Metalurg Kutno ABRAMOWICZ Bogdan I A 1 12,5 NK

74 Koło 26 Józefów RAJCHERT Paweł I A 6 12,5 NK

75 Koło 1 Warszawa Śródmieście PYTKOWSKI Piotr I A 14 12,5 NK

76 Koło 9 Błonie STACHURSKI Marek Dys A 11 14,0 Dys
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar PASTUSIAK Stefan NARGIEŁŁO

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji drużynowej - I tura
z Gruntowych Mistrzostw Okręgu, zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 02.04.2022 r. na Zalewie Wykrot w miejscowości Myszyniec

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Suma

miejsc

1 Koło 21 Wołomin Id 695 4,0 1 160 2,0 2 600 1,0 4 455 7,0 1,0 1
2 Koło 1 Warszawa Śródmieście IId 540 1,0 145 1,0 280 6,0 965 8,0 2,0 2
3 Koło 88 Wyszków 1 495 1,0 90 5,0 165 3,0 1 750 9,0 3,0 3
4 Koło 29 Kobyłka 250 2,0 40 8,0 1 380 2,0 1 670 12,0 4,0 4
5 Koło 22 Zegrze Południe 1 345 2,0 125 3,0 9,0 1 470 14,0 5,0 5
6 Koło 28 Warszawa Ursynów 65 6,0 120 4,0 90 4,0 275 14,0 6,0 6
7 Koło 105 Dobrzyń nad Wisłą 860 3,0 135 2,0 11,0 995 16,0 7,0 7
8 Koło 100 BISTYP Warszawa Id 620 5,0 635 3,0 9,0 1 255 17,0 8,0 8
9 Koło 26 Józefów Iid 60 7,0 1 230 1,0 11,0 1 290 19,0 9,0 9

10 Koło 7 Warszawa Ochota 20 11,0 390 4,0 410 4,0 820 19,0 10,0 10
11 Koło 110 Miejskie Kutno 400 8,0 11,0 365 1,0 765 20,0 11,0 11
12 Koło 114 Mazowsze Płock Id 220 3,0 20 8,0 9,0 240 20,0 12,0 12
13 Koło 26 Józefów Id 425 6,0 11,5 515 3,0 940 20,5 13,0 13
14 Koło 39 Warszawa Białołęka 25 9,5 11,0 295 2,0 320 22,5 14,0 14
15 Koło 100 BISTYP Warszawa IId 170 4,0 11,5 9,0 170 24,5 15,0 15
16 Koło 13 Legionowo 25 9,5 15 9,0 205 7,0 245 25,5 16,0 16
17 Koło 21 Wołomin IId 15 11,0 270 6,0 9,0 285 26,0 17,0 17
18 Koło 9 Błonie 14,0 11,0 50 5,0 50 30,0 18,0 18
19 Koło 114 Mazowsze Płock Iid 12,5 11,5 9,0 33,0 19,0 NK

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar PASTUSIAK Stefan NARGIEŁŁO
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Prawa autorskie: Witold Laskowski


